Ca. XXIII.

Spūs dñi locut⁹ ē p me. s. Dauid et sermo ei⁹ p linguā meā. xxvj. di. s. ecce. ibi. dauid donū sciētie pcepit.

Besiderauit ergo dauid aquā d lacu. et seqf. hauserunt aquā de cisterna bethleem. et obtulerūt ad Dauid at ille noluit bibere. sed libauit eā dño. xli. di. c. ij. de pe. di. iij. s. opponitur. vltra medium.

Bedit ergo numerū descriptionis ppli regū. s. dauid. j. q. iij. s. his ita. v. Itē dauid.

Et mortui sūt ex pplo a dan vsq; berfabee. lxx. milia virozū. de pse. di. j. c. j. in v. ppheticus. in glo. de pe. di. ij. ca. fugerat autem. ante. c. si enim. f. j. Isdara. xxj.

• Dixitq; dauid ad dñm cū vidisset angelū cadentē p pulū. ego sum qui peccaui. ego inique egi. isti q oues sūt qd fecerūt. vertat obsecro ira tua cōtra me et cōtra domū patris mei. et sequit. et edificauit ibi Dauid altare domino. et obtulit holocausta. de pe. di. s.

ij. callud.

Tertius Regum. Ca. i.

A Bonias autē eleuabat dicens. Ego regnabo. nec corripuit eū aliqñ pater su⁹. s. dauid dicēs. quare hoc fecisti. xlviij. di. s. necesse.

Et respōdit rex dicens. vocate ad me bethsabe. et ait rex. Salomon fili⁹ tu⁹ regnabit post me. viij. q. j. ca. moy. ses. ibi. salomonē instituit. in glo.

Sūpsitq; sadoch sacerdos cornu olei de tabernaculo et vixit salomonē lxxviij. di. s. hoc regulare.

Ca. II.

Dormiuit igit dauid cū patribus suis et sepultus ē i ciuitate dauid. xij. q. ij. ca. soroz. ibi. appositus est ad patres suos etc.

Ca. III.

Apparuit aut dñs salomoni p somnium nocte dicens. postula qd vis vt dem tibi. et sequit. Dabis ergo seruo tuo cor docile vt possit iudicare pplm tuū. et dixit dñs ad salomonez. qz postulasti verbuz hoc et non petisti dies multos nec diuitias. s. postulasti tibi sapientiā ad discernendū iudiciū. ecce feci tibi sm smones tuos. et dedit tibi cor sapiēs. xxxvj. di. s. ecce. ibi. salomō nō diuitias etc. xxxviij. di. s. s. cōtra. ibi. in danielē et salomone etc. f. c. ix. et. c. v. et. f. ij. Isdara. j.

Dixit autē Salomon ad dñm. de pe. di. ij. ca. si enī. v. salomon amabilis domino.

Afferre mihi gladiū et diuidite isan tem viuū. et sequit. Date huic infantē viuū et nō occidatur. de psum. ca. affer te. iij. q. vij. s. fi. ibi. ad eius iudiciū cōfluebat etc.

Ca. V.

Quāobrem cogito edificare nomini dñi dei mei tēplū sicut locut⁹ ē dñs c. iij

Deus dauid patri meo. filius tuus quez
dabo p te sup soliu tuu ipse edificabit
nomini meo domu. de cose. di. j. c. j. v.
salomon. Beditqz dñs sapientia Sa/
lomon. s. c. iij.

Ca. .VII.

Fecitqz Salomon oia vasa i domo
dñi. altare aureu. z mensam z cande/
labra. p. c. v. salomon. de cose. di. j. al
taria. i. in glo. xij. q. ij. c. gñia. v. diues i
iudea templu.